

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Lesní cesta Tomášovka.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Lesní cesta Tomášovka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20BNC001	Lesní cesta Tomášovka		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	200914
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 204 381	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem	2 204 381	Kompletační činnost (IČD)	0
		Geodetické vytyčení před zahájením stavebních prac	0
HZS	0	Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0
ZRN+HZS	2 204 381	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 204 381	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
<p>Pokryvka spol. s r.o. (2)</p> <p>382 82 Benešov nad Černou č.p. 37 IČ: 281 49 157 DIČ: CZ28149157 E-mail: j.pokryvka@seznam.cz Tel./fax: 380 311 617</p>	<p>Pokryvka spol. s r.o. (2)</p> <p>382 82 Benešov nad Černou č.p. 37 IČ: 281 49 157 DIČ: CZ28149157 E-mail: j.pokryvka@seznam.cz Tel./fax: 380 311 617</p>	<p>OBEC BENEŠOV NAD ČERNOU (2)</p> <p>382 82 Benešov nad Černou 126 IČ: 002 45 780, DIČ: CZ00245780</p>
Základ pro DPH	21,0 %	2 204 381 Kč
DPH	21,0 %	462 920 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 667 301 Kč

Poznámka :

Stavba :	20BNC001 Lesní cesta Tomášovka	Rozpočet :	02
Objekt :	SO 01 Lesní cesta Tomášovka	Lesní cesta Tomášovka.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	192 815	0	0	0	0
5 Komunikace	1 730 182	0	0	0	0
8 Trubní vedení	13 400	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	55 136	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	40 365	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	172 483	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 204 381	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 204 381	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 204 381	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 204 381	0
Provoz investora	0	0,0	2 204 381	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 204 381	0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních	0	0,0	2 204 381	0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0	0,0	2 204 381	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20BNC001 Lesní cesta Tomášovka	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 01 Lesní cesta Tomášovka	Lesní cesta Tomášovka.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111209111R00	Spálení proutí, klestu, pro jakoukoliv dřevinu	m2	300,00	9,00	2 700,00
2	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	2,00	577,00	1 154,00
3	122861101R00	Těžení jednotlivých balvanů hor. 6 a 7	m3	30,00	925,00	27 750,00
4	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ (6*1,5*1,5)	m3	13,50	515,00	6 952,50
				13,50		
5	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m příkop:585*0,5 přebytek z propustu:4,3	m3	296,80	108,00	32 054,40
				292,50		
				4,30		
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 296,8	m3	296,80	49,00	14 543,20
				296,80		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	296,80	10,00	2 968,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 13,5-(6*0,3*0,3*3,14)	m3	11,80	98,00	1 156,83
				11,80		
9	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	2,00	100,00	200,00
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3 039,30	10,00	30 393,00
11	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 3039,3	m2	3 039,30	24,00	72 943,20
				3 039,30		
Celkem za		1 Zemní práce				192 815,13
Díl: 5		Komunikace				
12	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm trasa:688*(3,5+0,3+0,3) Z.Ú.:11*3,5 točna v k.ú.:(3*20)+(20*6)	m2	3 039,30	239,00	726 392,70
				2 820,80		
				38,50		
				180,00		
13	569731111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 10 cm 688*2*0,3	m2	412,80	99,00	40 867,20
				412,80		
14	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním 688*0,35*0,5*2	m3	240,80	280,00	67 424,00
				240,80		
15	572211111U00	Vysprav výtluč kam hr drc vyvezení propadlých míst st.0,350-0,380:30*4,2*0,3 st.0,560-0,580:20*4,2*0,3	m3	63,00	915,00	57 645,00
				37,80		
				25,20		
16	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	2 626,50	55,00	144 457,50
17	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	2 626,50	56,00	147 084,00
18	574381112U00	Makadam penetr hrub PMH tl 100mm Z.Ú.:11*3,5 L.c.:688*3,5 Točna v k.ú.:(3*20)+(6*20)	m2	2 626,50	208,00	546 312,00
				38,50		
				2 408,00		
				180,00		
Celkem za		5 Komunikace				1 730 182,40
Díl: 8		Trubní vedení				
19	871423121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 600	m	6,00	75,00	450,00
20	28614296	Trubka kanal. DN 600x6000mm propustek ve st.0,410:1	kus	1,00	12 950,00	12 950,00
				1,00		
Celkem za		8 Trubní vedení				13 400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
21	919441221R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm vč. základů 2	kus	2,00	21 122,00	42 244,00
				2,00		
22	919536111R00	Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30 (-6*0,3*0,3*3,14)+(6*1*1)	m3	4,30	2 995,00	12 891,68
				4,30		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				55 135,68
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
23	938902103R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	585,00	69,00	40 365,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20BNC001 Lesní cesta Tomášovka	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 01 Lesní cesta Tomášovka	Lesní cesta Tomášovka.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P 0,000-0,410:410		410,00		
		L 0,410-0,585:175		175,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				40 365,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
24	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	2 653,58	65,00	172 482,55
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				172 482,55